別記第１１号様式（第７条関係）

入札参加資格申請内容変更届
　　　　年　　月　　日
甲佐町長　　　　　　　　　　　様

所在地
商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　実印
　　　　　年　　月　　日付けをもって入札参加資格審査申請書を提出しましたが、下記のとおり変更がありま
したので関係書類を添えて届けます。

　なお、この変更届の記載事項については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　登録番号
２　変更年月日　　　　　　　年　　月　　日

３　変更事項（変更する事項の□に　レ　を付けて下さい。）

· 住所の変更（法人にあっては、本社及び支社、営業所等の所在地）

· 氏名の変更（法人にあっては、会社名称又は代表者の氏名）

· 代理人の変更

· 実印（印鑑登録した印鑑）及び使用印の変更

· 営業種目の変更

· 令第１６７条の４第１項に規定する者（競争入札に係る契約を締結する能力を有しない者及び破産者で復権を得ない者）に該当

· 別表に定める許可等の失効又は取消し

· 営業の休止又は廃止

	変更前

	変更後